
UCHWAŁA NR LXV/663/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/344/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia 

Dziennego w Wałbrzychu"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 2 ust.3, art. 18 ust. 1 i 2, art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. u. z 2013 r., poz. 135 ze 
zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Placówki Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XL/344/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu 
jednostce budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu" wprowadza się następującą 
zmianę:

1) w § 1. ust.3 otrzymuje brzmienie: „3. Placówka posiada filię w budynku Centrum Integracji Rodziny, ul. Grota 
Roweckiego 3, 58-309 Wałbrzych oraz w budynku przy ul. Kasztelańskiej 7 , 58-316 Wałbrzych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 117BA8D5-8E56-438B-9205-7D7EE692431B. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Placówka Wsparcia Dziennegow Wałbrzychuutworzona uchwałą nr XL/344/2012 Rady MiejskiejWałbrzycha
z dnia 29 listopada 2012 r., realizuje zadania wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej, polegające na wspieraniu rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-
wychowawczychi objęciu dziecka opieką i wychowaniemw placówcewsparcia dziennego.

Dotychczas Placówka prowadziła działalność w dwóch miejscach na terenie naszego miasta tj. w budynku
Centrum Aktywności Lokalnej przy ul Mickiewicza 26 oraz w budynku Centrum Integracji Rodziny przy ul.
Grota Roweckiego3.

W związku z realizacją przez Gminę Wałbrzych zadania inwestycyjnego polegającego na adaptacji części
pomieszczeń budynku byłego V Liceum Ogólnokształcącego przy ul Kasztelańskiej 7 na świetlicę środowiskową,
zasadnym jest poszerzenie zakresu działalności Placówki i utworzenie dodatkowej fili w dzielnicyPodzamcze.

 

Id: 117BA8D5-8E56-438B-9205-7D7EE692431B. Podpisany Strona 1




